
WC"T Gra
Wilczvł•:

Zarządzenie Nr 0050.49.2023
Wójta Gminy Wilczyn

z dnia 7 listopada 2023 roku

w sprawie powołania Komisji do odbioru końcowego i przekazania do użytkowania

zadania inwestycyjnego pn.:

„Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz ze źródłem ciepła w budynku Ośrodka Zdrowia przy
ul. Karolkowej 7 w Wilczynie”.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm./ zarządza się, co następuje:

Powołuję Komisję w następującym składzie:

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

Tomasz Filipski

Monika Pałaszyńska

Andrzej Różański

Dariusz Jąkalski
Maciej Ławniczak
Mirosław Kania

Andrzej Maik

Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej, Przestrzennej,

Rolnictwa i Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Wilczyn -

przewodniczący komisji
Inspektor ds. inwestycji w Urzędzie Gminy Wilczyn - członek komisji
Inspektor Nadzoru Inwestorskiego branży budowlanej
Inspektor Nadzoru Inwestorskiego branży sanitarnej

Inspektor Nadzoru Inwestorskiego branży elektrycznej

Właściciel MK Instal-Bud P.H.U. Mirosław Kania

Kierownik Robót

Pracami Komisji kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności pracami kieruje zastępca
Przewodniczącego.

Do prac Komisji wymagany jest udział minimum: Przewodniczącego i jednego członka Komisji.

Komisja jest odpowiedzialna za dokonanie odbioru końcowego i przekazanie do eksploatacji zadania pn.:
„Wymiana instalacji centralnego ogrzewania wraz ze źródłem ciepła w budynku Ośrodka Zdrowia przy

ul. Karolkowej 7 w Wilczynie”.

1.

2.

Komisja rozpocznie prace z dniem 08.11.2023 r.
dnia zakończyDo 08.12.2023 Komisja

56

odbiór zadań wymienionych

Urząd Gminy w Wilczynie zapewni niezbędną obsługę prac Komisji.

Upoważnia się Przewodniczącego Komisji do wnioskowania
w koniecznych przypadkach.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

59
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ca prawny

ar K. Cv,'ikliński
N-59

o rozszerzenie składu

rzeq

Komisji

ongkf


